
017 Česká Třebová - Dzbel 

MORAVSKÁ TŘEBOVÁ – CHORNICE 
- DZBEL 

 
Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve v uvedených termínech proběhne 
nepřetržitá výluka traťové koleje na trati č. 017 v úseku Moravská Třebová – Chornice – Dzbel. 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

 
Datum konání: dne 8. května od 6:00 hod. do 20:00 hod. 

 
 

Po dobu konání výluky budou všechny vlaky nahrazeny náhradní 
autobusovou dopravou. 
 
Předpokládané zpoždění regionálních vlaků může dosáhnout cca 10 minut. 
 

 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Zastávka ČD Náhradní umístění zastávky 
Moravská Třebová před staniční budovou 
Linhartice BUS zast. „Linhartice, dol.“ (49.7559850N, 16.7082303E) 
Rozstání u zastávky ČD 
Městečko Trnávka  u zastávky ČD 
Mezihoří BUS zast. „Městečko Trnávka, Mezihoří“ 
  (49.7054192N, 16.7417794E) 
Chornice před staniční budovou 
Nectava BUS zast. „Chornice, Nectava, žel. zast.“ 
Šubířov u odbočky k zastávce ČD 
Dzbel  před staniční budovou 
 

 
 
 
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní. 


